
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w
sprawie

upoważnienia do złożenia wniosku, podpisania umowy o dofinansowanie projektu p.n. „Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia w powiecie
hajnowskim (VI)" realizowanego w ramach Działania 2.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 oraz
jej aneksowania

Numer 44/89/90

Data
wydania

2020-01-15

Uchwała Nr 44/89/2020

Zarządu Powiatu Hajnowskiego
z dnia 15 stycznia 2020 roku.

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku, podpisania umowy o dofinansowanie projektu p.n. „Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia w powiecie
hajnowskim (VI)" realizowanego w ramach Działania 2.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 oraz jej
aneksowania.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co
następuje:

§1

Upoważnia się Pana Marka Roszczenko - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce

 

Do:

2. złożenia wniosku o dofinansowanie projekt, podpisania z Instytucją Pośredniczącą, tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Białymstoku umowy wynikającej z
przystąpienia do realizacji projektu p.n. „Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia w powiecie hajnowskim (VI)" realizowanego w ramach Działania 2.1
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 oraz jej aneksowania.

3. rozliczania merytorycznego i finansowego projektu, a także do podejmowania wszelkich innych czynności związanych z jego realizacją, w tym do
składania w ramach umowy o której mowa w pkt. 1 zawartej z Instytucją Pośredniczącą tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Białymstoku kolejnych
zaktualizowanych wniosków o dofinansowanie projektu p.n. „Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia w powiecie hajnowskim (VI)".

§2

W razie nieobecności Pana Marka Roszczenko - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce do powyższych czynności upoważnia się Panią Jolantę
Birycką - Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Hajnowskiego:

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło

Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 44/89/90 z dnia 2020-01-15

 ( 33.5 KB )
 ( 35.08 KB )

Uchwała Nr 44.89.90.doc
Uchwała Zarządu Powiatu Nr 44.89.20.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego w osobach: Andrzeja Skiepko, Joanny Kojło, Romana Ostapczuka, Olgi Rygorowicz, Jarosława Gerasimiuka
Data wytworzenia: 2020-01-21

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-09-30

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-01-21

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118589/13948/Uchwa%2525C5%252582a+Nr+44.89.90.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13948
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118589/13949/Uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+44.89.20.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13949
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 44/89/90 z dnia 2020-01-15

